
Conselleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2023, del director gene-
ral de Desenvolupament Rural, per la qual es concedei-
xen les ajudes regulades en l’Ordre 13/2023, de 22 de 
maig, de la conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes 
a la inclusió de productes de qualitat diferenciada de la 
Comunitat Valenciana en l’oferta dels establiments d’hos-
taleria de la Comunitat Valenciana, convocatòria 2023. 
[2023/10542]

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2023, del director 
general de Desarrollo Rural, por la que se conceden las 
ayudas reguladas en la Orden 13/2023, de 22 de mayo, de 
la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emer-
gencia Climática y Transición Ecológica, por la que se 
establecen las bases reguladoras de las ayudas a la inclu-
sión de productos de calidad diferenciada de la Comunitat 
Valenciana en la oferta de los establecimientos de hos-
telería de la Comunitat Valenciana, convocatoria 2023. 
[2023/10542]

Vista la Orden 13/2023, de 22 de mayo, de la consellera de Agricul-
tura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica 
por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas a la inclu-
sión de productos de calidad diferenciada de la Comunitat Valenciana 
en la oferta de los establecimientos de hostelería de la Comunitat Valen-
ciana (DOGV 9605, 29.05.2023).

Vista la Resolución de 31 de julio de 2023, del conseller de Agricul-
tura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan, para el ejercicio 2023, 
las ayudas a la inclusión de productos de calidad diferenciada de la 
Comunitat Valenciana en la oferta de los establecimientos de hostelería 
de la Comunitat Valenciana (DOGV 9654, 03.08.2023) y su corrección 
de errores de la Resolución de 31 de julio de 2023, del conseller de 
Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan, para el ejercicio 
2023, las ayudas a la inclusión de productos de calidad diferenciada de 
la Comunitat Valenciana en la oferta de los establecimientos de hostele-
ría de la Comunitat Valenciana (DOGV 9658/09.08.2023).

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes por 
el órgano colegiado previsto en el punto 4 de la base novena del anexo 
I de la Orden 13/2023, de 22 de mayo, de la consellera de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica por 
la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas a la inclusión 
de productos de calidad diferenciada de la Comunitat Valenciana en la 
oferta de los establecimientos de hostelería de la Comunitat Valenciana, 
habiéndose observado en todos sus trámites el procedimiento estableci-
do, y de acuerdo con el acta de la reunión de dicho órgano colegiado de 
fecha 13 de octubre de 2023.

Y vista la propuesta de resolución de concesión, de fecha 13 de 
octubre de 2023, formulada por la subdirectora general de Producción 
Ecológica y Calidad Agroalimentaria, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas a la inclusión de productos de 

calidad diferenciada de la Comunitat Valenciana en la oferta de los esta-
blecimientos de hostelería de la Comunitat Valenciana, a los interesados 
y por los importes relacionados en el anexo I de la presente resolución.

2. Denegar la concesión de las ayudas a la inclusión de productos 
de calidad diferenciada de la Comunitat Valenciana en la oferta de los 
establecimientos de hostelería de la Comunitat Valenciana, a los inte-
resados, y por los motivos relacionados en el anexo II de la presente 
resolución.

3. Estas ayudas se otorgan en régimen de minimis, siendo aplicable 
el Reglamento (UE) núm. 1407/2013, de la Comisión de 18 de diciem-
bre de 2013, relativo a la aplicación de los artículos 107 y 108 del Tra-
tado de Funcionamiento de la Unión Europea a las ayudas de minimis 
(Diario Oficial de la Unión Europea L 352 de 24.12.2013).

4. La presentación de las correspondientes solicitudes de pago y 
justificación de las actividades desarrolladas deberá realizarse a más 
tardar el 14 de noviembre de 2023.

5. Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir con las obliga-
ciones establecidas en el anexo I de la Orden 13/2023, y en el resto de 
normativa de aplicación.

Segundo. Recursos
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y frente a 

ella puede interponerse potestativamente, en el plazo de un mes, recur-
so de reposición ante el conseller de Agricultura, Ganadería y Pesca, o 
interponer en el plazo de dos meses directamente recurso contencio-

Vista l’Ordre 13/2023, de 22 de maig, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Eco-
lògica, per la qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes a la 
inclusió de productes de qualitat diferenciada de la Comunitat Valencia-
na en l’oferta dels establiments d’hostaleria de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 9605, 29.05.2023).

Vista la Resolució de 31 de juliol de 2023, del conseller d’Agri-
cultura, Ramaderia i Pesca, per la qual es convoquen, per a l’exercici 
2023, les ajudes a la inclusió de productes de qualitat diferenciada de 
la Comunitat Valenciana en l’oferta dels establiments d’hostaleria de la 
Comunitat Valenciana (DOGV 9654, 03.08.2023), i la correcció d’erra-
des de la Resolució de 31 de juliol de 2023, del conseller d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca, per la qual es convoquen, per a l’exercici 2023, les 
ajudes a la inclusió de productes de qualitat diferenciada de la Comuni-
tat Valenciana en l’oferta dels establiments d’hostaleria de la Comunitat 
Valenciana (DOGV 9658, 09.08.2023).

Vist que l’òrgan competent ha desenvolupat les activitats d’instruc-
ció i l’òrgan col·legiat previst en el punt 4 de la base novena de l’annex 
I de l’Ordre 13/2023, de 22 de maig, de la consellera d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes a la inclusió 
de productes de qualitat diferenciada de la Comunitat Valenciana en 
l’oferta dels establiments d’hostaleria de la Comunitat Valenciana, ha 
efectuat la valoració de les sol·licituds, havent-se observat en tots els 
seus tràmits el procediment establit, i d’acord amb l’acta de la reunió 
d’aquest òrgan col·legiat de data 13 d’octubre de 2023.

I vista la proposta de resolució de concessió de data 13 d’octubre de 
2023, formulada per la subdirectora general de Producció Ecològica i 
Qualitat Agroalimentària, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes a la inclusió de productes de 

qualitat diferenciada de la Comunitat Valenciana en l’oferta dels esta-
bliments d’hostaleria de la Comunitat Valenciana als interessats i pels 
imports que figuren en l’annex I de la present resolució.

2. Denegar la concessió de les ajudes a la inclusió de productes de 
qualitat diferenciada de la Comunitat Valenciana en l’oferta dels esta-
bliments d’hostaleria de la Comunitat Valenciana als interessats i pels 
motius que figuren en l’annex II de la present resolució.

3. Aquestes ajudes s’atorguen en règim de minimis, i els és aplicable 
el Reglament (UE) núm. 1407/2013, de la Comissió, de 18 de desembre 
de 2013, relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat de funci-
onament de la Unió Europea a les ajudes de minimis (Diario Oficial de 
la Unión Europea L 352 de 24.12.2013).

4. La presentació de les corresponents sol·licituds de pagament i 
justificació de les activitats desenvolupades haurà de realitzar-se no més 
tard del 14 de novembre de 2023.

5. Els beneficiaris de les ajudes hauran de complir les obligacions 
establides en l’annex I de l’Ordre 13/2023 i en la resta de normativa 
aplicable.

Segon. Recursos
La present resolució posa fi a la via administrativa i contra aques-

ta pot interposar-se potestativament, en el termini d’un mes, recurs 
de reposició davant del conseller d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, 
o interposar en el termini de dos mesos directament recurs contenciós 



so-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, de conformidad con lo establecido en los art. 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

València, 17 de octubre de 2023.– El director general de Desarrollo 
Rural, p. d. (1 de julio de 2022; DOGV 9378, 08.07.2022): Francisco 
Javier Benito Goerlich.

administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 17 d’octubre de 2023.– El director general de Desenvo-
lupament Rural, p. d. (1 de juliol de 2022; DOGV 9378, 08.07.2022): 
Francisco Javier Benito Goerlich.

ANNEX I / ANEXO I
Sol·licituds concedides / Solicitudes concedidas

Termini sol·licitud pagament i justificació: data límit (últim dia) 14 de novembre de 2023
Tipus d’ajuda: de minimis 

Plazo solicitud pago y justificación: fecha límite (último día): 14 de noviembre de 2023
Tipo de ayuda: de minimis

Núm. expedient
Núm. expediente NIF Beneficiari

Beneficiario
Puntuació

Puntuación
Import brut de l’ajuda

Importe bruto de la ayuda

AGHOST_2023_002 ****9719* DAVID SANJUAN ROCA 29 5.000,00 €

AGHOST_2023_006 B05496989 HOSTELERÍA JÉRICA, SOCIEDAD
LIMITADA 32 10.000,00 €

AGHOST_2023_007 ****0521* INMACULADA FERRÉ MEDINA 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_008 B98680309 RICE FINESTRAT, SL. 17 2.500,00 €

AGHOST_2023_009 B12982039 HOSTELERA RAÚL RESINO, SOCIEDAD LIMITADA 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_017 B98233653 RESTAURANTE LIENZO, SOCIEDAD LIMITADA 50 10.000,00 €

AGHOST_2023_019 B12676680 GASTRONOMÍA Y VINOS DE ACTUALIDAD, SOCIEDAD LIMITADA 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_021 ****0033* MARÍA CARMEN MOLINER BADAL 31 10.000,00 €

AGHOST_2023_022 B97556278 MONTAÑA SELECCIÓN, SL. 44 10.000,00 €

AGHOST_2023_028 B40598674 VEGGIE SOUL RESTAURACIÓN, SOCIEDAD LIMITADA 65 10.000,00 €

AGHOST_2023_029 ****2968* VICENTE ESCRIBA NAVARRO 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_032 B98792161 SAITI GASTRONOMÍA, SL. 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_034 ****9960* JOSÉ VICENTE GARNES SOLER 14 2.500,00 €

AGHOST_2023_038 B54776844 BRABEL RESTAURACIÓN, SL. 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_043 ****3926* NICOLAS DIEZ VIDAL 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_044 ****7419* JESÚS ORTEGA VILLANUEVA 41 10.000,00 €

AGHOST_2023_045 B98768179 EL TRESOR DE LA LOLITA, SOCIEDAD LIMITADA 35 10.000,00 €

AGHOST_2023_046 B40540650 RESTAURACIÓN GRUPO LA SASTRERÍA, SOCIEDAD LIMITADA 26 5.000,00 €

AGHOST_2023_047 B67649640 CAMINO AL ENSANCHE, SL. 16 2.500,00 €

AGHOST_2023_054 B98902133 DAFEBECA, SOCIEDAD LIMITADA 26 5.000,00 €

AGHOST_2023_055 B98694300 GONZÁLEZ SANGONZALO, SOCIEDAD LIMITADA 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_060 B96081021 ULISES PIGA, SL. 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_062 ****5887* YOLANDA FUENTES USO 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_064 B46096509 PALACE FESOL, SL. 14 2.500,00 €

AGHOST_2023_067 B40552929 GASTRONOMÍA RÍO NERVIÓN, SOCIEDAD LIMITADA 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_068 B02967685 DEL BARRIO AL PUERTO, SL. 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_070 B10536621 GALA GASTRONOMIKA, SOCIEDAD LIMITADA 17 2.500,00 €

AGHOST_2023_074 ****1295* NICOLÁS BARRERA BARRACHINA 29 5.000,00 €

AGHOST_2023_075 ****5173* ANTONIA DOLS APARICI 32 10.000,00 €

AGHOST_2023_076 B97806269 HOTEL RESTAURANTE RIOJA DE BENISANO, SL. 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_078 B12600391 SEGORECUS, SL. 26 5.000,00 €

AGHOST_2023_079 ****2457* ALFONSO FOLGADO GÓMEZ 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_080 B97475669 SAGUNT FUSIÓ, SL. 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_086 B98799752 TANDEM GASTRONÓMICO, SL. 20 5.000,00 €



AGHOST_2023_092 ****8073* JUAN PALLARES TENA 20 5.000,00 €

AGHOST_2023_094 ****8073* JUAN PALLARES TENA 26 5.000,00 €

AGHOST_2023_095 ****8073* JUAN PALLARES TENA 22 5.000,00 €

AGHOST_2023_096 B42701383 QUINTO PINO LAS ROTAS, SL. 11 2.500,00 €

AGHOST_2023_100 B42581314 THE COTTAGE RITUAL, SL. 15 2.500,00 €

AGHOST_2023_102 ****3881* JULIO ÁNGEL LÓPEZ ORS 22 5.000,00 €

TOTAL 200.000,00 €

ANNEX II / ANEXO II
Sol·licituds no concedides / Solicitudes no concedidas

Núm. expedient
Núm. expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu de no concessió
Motivo de no concesión

AGHOST_2023_001 B10536621 GALA GASTRONOMIKA, SL. 2, 3, 4

AGHOST_2023_003 B98872229 FOLGADO ALUFRE, SL. 5

AGHOST_2023_004 ****1812* IONUT GHEORGHITA OLTEANU 1

AGHOST_2023_005 B98796915 TAVELLA RESTAURANT, SL. 1

AGHOST_2023_010 B98890973 READY FOR COOK, SOCIEDAD LIMITADA 5

AGHOST_2023_011 B56157860 BURLADERO CHA SISCO, SOCIEDAD LIMITADA 4, 5

AGHOST_2023_012 B12421251 CANOSPERT, SOCIEDAD LIMITADA 1, 5

AGHOST_2023_013 B02655249 FASISVILLA 71, SOCIEDAD LIMITADA 1, 5

AGHOST_2023_014 B12817813 CHA SISCO, SL. 1, 5

AGHOST_2023_015 ****5488* ELENA FRANCISCA CASTELLÓ BADENES 1, 5

AGHOST_2023_016 B72890361 DES DE 1922 A LLENYA, SOCIEDAD LIMITADA 4, 5

AGHOST_2023_018 B42520718 ZWEI INTERNATIONAL, SL. 4, 5

AGHOST_2023_020 B12275921 HOTEL XAUEN, SOCIEDAD LIMITADA 5

AGHOST_2023_023 ****1087* EMILIO JOSÉ PONS TENA 4, 5

AGHOST_2023_024 B54663794 EL CHAFLÁN DE LUCEROS, SL. 5

AGHOST_2023_025 ****7679* GRUPO PROVELICAT, SLU. 4, 5

AGHOST_2023_026 ****7913* MARÍA DOLORES MONTORO RAMO 1, 5

AGHOST_2023_027 B53473716 BARLOVENTO RESTAURANTE, SL. 5

AGHOST_2023_030 B44777878 PIKAPOTE COCINA Y CULTURA, SL. 1, 4, 5

AGHOST_2023_031 E53806501 BAR RESTAURANT RAFEL CB 5

AGHOST_2023_033 B54845227 M. MONTENEGRO CUARENTENA, SL. 1, 5

AGHOST_2023_035 ****3055* VÍCTOR ALIAGA MARTÍNEZ 5

AGHOST_2023_036 B54680566 VECTOR DENIA, SL. 1, 5

AGHOST_2023_037 B42514851 SANTORMAR HOSTELEROS, SL. 5

AGHOST_2023_039 B42514851 SANTORMAR HOSTELEROS, SL. 3, 4

AGHOST_2023_040 B09797622 GASTRONOMÍA CIENCIA Y ARTE, SOCIEDAD LIMITADA 4

AGHOST_2023_041 B97806269 HOTEL RESTAURANTE RIOJA DE BENISANO, SL. 4

AGHOST_2023_042 B44525202 CALPA GASTRO, SOCIEDAD LIMITADA 5, 6

AGHOST_2023_048 B53407813 MARTÍ ROIG HOTELS, SL. 5

AGHOST_2023_049 B03283603 RESTAURANTE LOS ARCOS, SOCIEDAD LIMITADA 5

AGHOST_2023_050 E03033842 C.P. EXPLOTACION HOTELERA MELIÁ ALICANTE 4, 5

AGHOST_2023_051 B42708271 AYRENA CASMAR, SL. 1, 5

AGHOST_2023_052 ****7724* FRANCISCO DE BORJA VAYA LÓPEZ 5

AGHOST_2023_053 B46261707 EL GASTRÓNOMO, SL. 5

AGHOST_2023_056 B54232152 TABERNA GOURMET, SL. 5

AGHOST_2023_057 B53145546 BENIMAGRELL 52, SL 5

AGHOST_2023_058 B53145547 BENIMAGRELL 52, SL 5

AGHOST_2023_059 ****5818* MARÍA DEL CARMEN GARCÍA MUNUERA 5

AGHOST_2023_061 ****7706* ELIANA LUCIA SUSENNA 2

AGHOST_2023_063 ****7498* MARÍA AMPARO POZO GINER 1, 5



Índice de causas o motivos de no concesión de las ayudas:
1. No existe mención expresa en la Carta o Cartas del estableci-

miento al producto de calidad agroalimentaria diferenciada de la Comu-
nitat Valenciana de acuerdo con la Base Quinta.1. Anexo de la Orden 
13/2023, de 22 de mayo, de la consellera de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, por la que se 
establecen las bases reguladoras de las ayudas a la inclusión de produc-
tos de calidad diferenciada de la Comunitat Valenciana en la oferta de 
los establecimientos de hostelería de la Comunitat Valenciana (DOGV 
9605, 29.05.2023)

2. No presenta Carta o Cartas del establecimiento de acuerdo con el 
apartado d punto 4 de la base octava

3. No se identifica el establecimiento de hostelería para el que se 
solicita la ayuda según el apartado c letra 4 de la base octava del anexo 
de la Orden 13/2023, de 22 de mayo

4. No consta inscrito, en el momento de presentar la solicitud de 
la ayuda, en el Registro Sanitario de Establecimientos Alimentarios 
Menores, regulado por el Decreto 134/2018, de 7 de septiembre, del 
Consell, por el que se regula el registro sanitario de establecimientos 
alimentarios menores y el procedimiento de autorización de determina-
dos establecimientos (DOGV 8383, 14.09.2018)

5. La puntuación total no alcanza el mínimo exigido en el apartado 6 
de la base novena con relación al apartado 1 de la base cuarta del anexo 
de la Orden 13/2023, de 22 de mayo

6. No hallarse al corriente con las obligaciones tributarias – Agencia 
Estatal de la Administración Tributaria y/o Agencia Tributaria Valencia-
na – y/o con la Tesorería General de la Seguridad Social según se recoge 
en lo dispuesto en el apartado 1 letra d de la base sexta y apartado 4, 
letra b, de la base octava del anexo de la Orden 13/2023, de 22 de mayo

7. No hay coincidencia entre la carta o cartas presentadas y la ofre-
cida, u ofrecidas, a través de la web o en RRSS, por lo que incumple el 
punto 4 de la base cuarta de la Orden 13/2023

8. No consta en el Registro de representaciones ninguna relación 
de representación entre el solicitante y el presentador de la solicitud de 
la ayuda.

Índex de causes o motius de no concessió de les ajudes:
1. No hi ha menció expressa en la carta o cartes de l’establiment 

al producte de qualitat agroalimentària diferenciada de la Comunitat 
Valenciana d’acord amb la case cinquena.1. Annex de l’Ordre 13/2023, 
de 22 de maig, de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per la qual s’estableixen 
les bases reguladores de les ajudes a la inclusió de productes de qualitat 
diferenciada de la Comunitat Valenciana en l’oferta dels establiments 
d’hostaleria de la Comunitat Valenciana (DOGV 9605, 29.05.2023).

2. No presenta la carta o cartes de l’establiment d’acord amb l’apar-
tat d, punt 4, de la base huitena.

3. No s’identifica l’establiment d’hostaleria per al qual se sol·licita 
l’ajuda segons l’apartat c, lletra 4, de la base huitena de l’annex de 
l’Ordre 13/2023, de 22 de maig.

4. No consta inscrit, en el moment de presentar la sol·licitud de 
l’ajuda, en el Registre sanitari d’establiments alimentaris menors, 
regulat pel Decret 134/2018, de 7 de setembre, del Consell, pel qual 
es regula el Registre sanitari d’establiments alimentaris menors i el 
procediment d’autorització de determinats establiments (DOGV 8383, 
14.09.2018).

5. La puntuació total no arriba al mínim exigit en l’apartat 6 de la 
base novena en relació amb l’apartat 1 de la base quarta de l’annex de 
l’Ordre 13/2023, de 22 de maig.

6. No es troba al corrent de les obligacions tributàries –Agència 
Estatal de l’Administració Tributària i/o Agència Tributària Valenciana– 
i/o amb la Tresoreria General de la Seguretat Social segons es recull en 
l’apartat 1, lletra d, de la base sisena i en l’apartat 4, lletra b, de la base 
huitena de l’annex de l’Ordre 13/2023, de 22 de maig.

7. No hi ha coincidència entre la carta o cartes presentades i l’oferi-
da, o oferides, a través de la web o en RS, per la qual cosa incompleix 
el punt 4 de la base quarta de l’Ordre 13/2023.

8. No consta en el Registre de representacions cap relació de repre-
sentació entre el sol·licitant i el presentador de la sol·licitud de l’ajuda.

AGHOST_2023_065 B97930754 TEMPORE MAXIME, SL. 3, 5

AGHOST_2023_066 B02860203 GRUPO PROVELICAT, SLU. 5

AGHOST_2023_069 B12916748 CASA PERITO, SL. 5

AGHOST_2023_071 B98185697 ASADOR ALFABEGA, SOCIEDAD LIMITADA 5, 7

AGHOST_2023_072 ****8891* ADRIAN MERENCIANO CAMACHO 5, 6

AGHOST_2023_073 ****1165* SIMONE CLAIRE BURGON 1, 3, 5

AGHOST_2023_077 ****0688* RUTH PUNZON DOMÍNGUEZ 4

AGHOST_2023_081 B67923300 AWB VALENCIA, SL. 5

AGHOST_2023_082 B97526735 SEMPER BALLESTER, SL. 5

AGHOST_2023_083 B02725703 RISAS Y LÁGRIMAS, SL. 1, 3

AGHOST_2023_084 B06834055 EL SECRETO DEL LAGO, SL. 5

AGHOST_2023_085 B40620304 PETRONA MOLA, SL. 4, 8

AGHOST_2023_087 B54869680 LOS BAÑOS SUNSHINE BAR, SL. 5

AGHOST_2023_088 B02746360 SAMAR & LBS COMPANY, SL. 5, 7

AGHOST_2023_089 ****4640* MARIA MIHAILA 6

AGHOST_2023_090 ****3707* YOUNES MARGAE 5

AGHOST_2023_091 B97473102 RESTAURANT CA XORET, SL. 5

AGHOST_2023_093 B54749346 JAPIJAPO RESTAURANTES, SL. 5

AGHOST_2023_097 B98753940 RESTAURANTE LA ACEITUNA, SL. 5

AGHOST_2023_098 B10753127 ROGER JULIAN EVENTOS GASTRONÓMICOS, SL. 5

AGHOST_2023_099 B12465266 GASTRONOMÍA Y MONTAÑA, SL. 5

AGHOST_2023_101 ****9784* MARTA NAVARRO CAÑAS 2

AGHOST_2023_103 E53626529 CASA PAULINO, C.B. 1, 3

AGHOST_2023_104 B54651997 CATERING PAULINO, SL. 1, 4


		2023-10-30T17:38:24+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




